丰都县经济和信息化委员会

关于丰都县宏安建材有限公司烧结砖搬迁项目产能公示的公告

经丰都县政府研究同意（〔2020〕第68期），丰都县经信委核实，现将丰都县宏安建材有限公司烧结砖搬迁项目予以公示，公示时间为2020年9月29日至10月14日(7个工作日)。如有异议，请有关单位和个人于公示期间（节假日除外），实名制向丰都县经济和信息化委员会如实反映情况（联系电话：023-70605295）。
丰都县宏安建材有限公司是由丰都县汇丰建材三鑫分公司(根据丰都府办发〔2018〕123号需拆除搬迁)和三建乡森荣农业开发股份合作社合作，于2020年成立新公司。
根据重庆市人民政府办公厅《关于印发重庆市促进建材工业稳增长调结构增效益实施方案的通知》（渝府办发〔2016〕179号）精神，鼓励优势企业（集团）与中小企业通过市场化手段，以合资、合作、产权流转和股权置换等形式实施兼并重组。
经丰都县宏安建材有限公司申请，丰都县宏安建材有限公司以丰都县汇丰建材三鑫分公司拆除后年产能1500万匹页岩标准砖，以及购买丰都县汇南烧结砖厂年产能1500万块标准砖（产能依据：2020年7月14日重庆市墙体材料工业行业协会关于丰都县汇南烧结砖厂年产能核查认定报告书）和购买丰都县兴烨建材有限公司(原丰都县十直镇光明烧结砖厂)储余产能1000万块标准砖（产能依据：2020年8月24日重庆市墙体材料工业行业协会关于丰都县兴烨建材有限公司年产能核查认定报告书, 丰都县兴烨建材有限公司年产为5000万块标准砖）进行重组。
为此，将丰都县汇丰建材三鑫分公司拆除后年产能1500万匹页岩标准砖和丰都县汇南烧结砖厂年产能1500万块标准砖以及丰都县兴烨建材有限公司(原丰都县十直镇光明烧结砖厂) 1000万块标准砖重组到丰都县宏安建材有限公司，丰都县宏安建材有限公司年产能为4000万块标准砖。产能重组到丰都县宏安建材有限公司后，丰都县汇丰建材三鑫分公司、丰都县汇南烧结砖厂产能随之转移到丰都县宏安建材有限公司，丰都县兴烨建材有限公司减少产能1000万块标准砖，产能只有4000万块标准砖。
特此公示
 
丰都县经济和信息化委员会
2020年9月27日